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COMUNICAZIONI: 
 
 
 

 

 

 

ORARIO APERTURA UFFICI: 
 

MATTINA DALLE 9:30 ALLE 12:30 
POMERIGGIO DALLE 17:00 ALLE 19:30 
 

 
 
 

 

CALCIO A 11 
 
LA COMUNICAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE DELLE GARE CASALINGHE 
DEVE ESSERE INVIATA IL LUNEDI’ ENTRO LE 18 TRAMITE E MAIL ALL’INDIRIZZO 
calcio.empolivaldelsa@uisp.it 
 
 
 

SCADENZA  SALDO ARBITRI  13 DICEMBRE 2019 
 
SI RICORDA LA SCADENZA DELLA SECONDA RATA  DELL’ ACCONTO ARBITRI 
DA SALDARE ENTRO IL 13 DICEMBRE 2019 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Attività Settore Arbitrale 2019 – 2020 
 
 
 
Riunione Tecnica 16 Gennaio 2020 
 
Riunione Tecnica 20 Febbraio 2020 
 
Riunione Tecnica 26 Marzo 2020 
 
 
Le riunioni tecniche si svolgeranno presso il Circolo di Ponte a Elsa con inizio alle ore 21.15. 
Tutte le riunioni sono a partecipazione obbligatoria 
 
     

                                       Il Coordinatore 
                                                                            Fortunato Piccirilli 
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 Risultati CAMPIONATO C5F 2019-2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

And 5 SANCASCIANESE CALCIO ASD - G.S. BORGANO 3 - 4 

And 5 I'GIGLIO GO GO - AS CALCIO CERTALDO FEMM 4 - 1 

And 5 ASD CASTELLINA SCALO - FUTSAL MONTELUPO E LIMITE 6 - 0 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

ASD CASTELLINA SCALO 8 5 4 0 1 20 5 0 

BACCAIANO 7 4 3 1 0 15 10 2 

I'GIGLIO GO GO 6 5 3 0 2 16 7 0 

PONTE A ELSA C5F 6 4 3 0 1 12 2 0 

AS CALCIO CERTALDO FEMM 6 5 3 0 2 23 13 1 

FUTSAL MONTELUPO E LIMITE 2 5 1 0 4 5 30 0 

G.S. BORGANO 2 5 1 0 4 10 22 2 

SANCASCIANESE CALCIO ASD 1 5 0 1 4 10 22 0 
 

CAMPIONATO C5F 2019-2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Buonanno Sara G.S. BORGANO Amm.  20/nov   
 

Risultati T. BIANCOROSSO 2019-20 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

And 7 F.C. ULIGNANS - PRISMA 8 - 10 

And 7 ATL NEWTEAM - BAR DI' CAMPO 6 - 18 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

BAR DI' CAMPO 8 4 4 0 0 37 13 1 

TABACCHERIA GANGA 6 4 2 2 0 19 12 1 

PRISMA 6 5 3 0 2 30 30 64 

CACCIATORE TERM. CANTINI 5 4 2 1 1 22 11 0 

ATL NEWTEAM 4 5 1 2 2 19 36 1 

EUROGARDEN F.C. 4 4 2 0 2 14 16 4 

BAR PIZZERIA DIANA 2 3 1 0 2 6 7 0 

FCT 1 3 0 1 2 9 21 0 

F.C. ULIGNANS 0 4 0 0 4 13 23 3 
 

T. BIANCOROSSO 2019-20 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Meacci MIrko F.C. ULIGNANS Amm.  20/nov   

Squalifiche a tempo         

Loffredo Luigi PRISMA 6 mesi fino al 20/05/2020  20/nov Art. 226 
 

Risultati T.AREA CALCIO 2019-20 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

And 6 FC TERRONIA - TRATTORIA CIOFFI 5 - 11 

And 6 I LAUTARI - SETTEBELLO 4 - 6 

And 6 MCL LA MUSICA - CERTALDO EVERGREEN 3 - 5 

And 6 FC CONDOR - LA CANTERA 6 - 6 

And 6 GSM MALMANTILE - SELECAO NACIONAL 4 - 9 

 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SETTEBELLO 11 6 5 1 0 52 29 5 

TRATTORIA CIOFFI 11 6 5 1 0 53 27 5 

I LAUTARI 10 6 5 0 1 69 26 2 

MCL LA MUSICA 8 6 4 0 2 49 31 5 

CERTALDO EVERGREEN 5 6 2 1 3 33 34 0 

FC TERRONIA 5 6 2 1 3 43 50 1 

FC CONDOR 5 6 2 1 3 44 51 4 

SELECAO NACIONAL 4 6 2 0 4 36 57 0 

LA CANTERA 1 6 0 1 5 29 65 3 

GSM MALMANTILE 0 6 0 0 6 24 62 2 
 

T.AREA CALCIO 2019-20 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Provenza Vincenzo I LAUTARI Amm.  20/nov   

Simeoni Christian I LAUTARI Amm.  20/nov   

Zingoni Lorenzo MCL LA MUSICA Amm.  20/nov   

squalifica         

Meoni Carlo LA CANTERA 1 g.  21/nov Art. 217 
 

Risultati CAMPIONATO C7 2019/2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

And 5 ASD LA STANZA - SAN PIERINO C7 1 - 2 

And 5 LC CALCIO - YOUNG BOYS 4 - 5 

And 5 CORAZZANO C7 - F.C. BADIA 4 - 1 

And 5 ARABA FENICE - REAL VINCI 8 - 3 

And 5 BACCAIANO C7 - ATL. BRUSCIANA C7 5 - 2 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

YOUNG BOYS 10 5 5 0 0 23 14 8 

CORAZZANO C7 8 5 4 0 1 21 15 1 

REAL VINCI 7 5 3 1 1 19 15 2 

ARABA FENICE 6 5 3 0 2 27 18 6 

BACCAIANO C7 6 5 3 0 2 20 17 46 

SAN PIERINO C7 4 5 2 0 3 16 20 2 

F.C. BADIA 4 5 2 0 3 15 18 6 

LC CALCIO 3 5 1 1 3 19 21 23 

ASD LA STANZA 2 5 1 0 4 12 18 0 

ATL. BRUSCIANA C7 0 5 0 0 5 11 27 37 
 

Risultati CAMPIONATO C7 2019/2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE B 

Giorn Squadre Ris 

And 5 STELLAZZURRA - MONTEBORO FC 4 - 9 

And 5 SC VILLANOVA - PIAGGIONE VILLANUOVA C7 8 - 1 

And 5 RISTORANTE LA LANTERNA - RF ANTINCENDIO 1 - 2 

And 5 COMPUTER GROSS - CHINA GAMBACCIANI 5 - 4 

 
 
 
 

 



Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SC VILLANOVA 10 5 5 0 0 36 12 1 

RF ANTINCENDIO 9 5 4 1 0 27 17 3 

COMPUTER GROSS 8 5 4 0 1 37 20 4 

CHINA GAMBACCIANI 4 4 2 0 2 14 14 1 

F.C. MONTERAPPOLI 4 4 2 0 2 9 16 1 

RISTORANTE LA LANTERNA 4 4 2 0 2 16 11 7 

PIAGGIONE VILLANUOVA C7 3 5 1 1 3 22 30 2 

STELLAZZURRA 2 5 1 0 4 14 31 6 

MONTEBORO FC 2 5 1 0 4 29 38 11 

DORIANA IL MERCANTE 0 4 0 0 4 9 24 3 
 

CAMPIONATO C7 2019/2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

ATL. BRUSCIANA C7 Censura    18/nov Art. 7 N.P. 

MONTEBORO FC Censura    19/nov Art. 7 N.P. 

YOUNG BOYS Censura    18/nov Art. 7 N.P. 
 

CAMPIONATO C7 2019/2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione 
Gara 
del 

Motivazione 

Ammonizione         

Baviello Filippo ATL. BRUSCIANA C7 Amm.  18/nov   

Benassi Fabio LC CALCIO Amm.  18/nov   

Berni Edoardo YOUNG BOYS Amm.  18/nov   

Capitani Filippo LC CALCIO Amm.  18/nov   

Della Scala Andrea YOUNG BOYS Amm.  18/nov   

Drago Paolo LC CALCIO Amm.  18/nov   

Gaccione Antonio MONTEBORO FC Amm.  19/nov   

Giovacchini Simone RF ANTINCENDIO Amm.  20/nov   

Kokoshi Ortjol RISTORANTE LA LANTERNA Amm.  20/nov   

Mecca Niccolò COMPUTER GROSS Amm.  20/nov   

squalifica         

Drago Paolo LC CALCIO 1 g.  18/nov Art. 217 

Piccolo Marco LC CALCIO 3 gg.  18/nov Art. 218 e 116 

Squalifiche a tempo         

Baviello Filippo ATL. BRUSCIANA C7 3 mesi fino al 18/02/2020  18/nov Artt. 116, 218 e 221 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROGRAMMAZIONE C7 - C5 SETTIMANA 2 - 6 DICEMBRE 
 

      CAMPIONATO C7 2019/2020 GIRONI A/R Girone GIRONE A -        
  7^ Giornata  Andata          
 Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 
 ATL. BRUSCIANA C7 SAN PIERINO C7 lun 02/12/2019 21:00 S. MARIA C7 
 ASD LA STANZA LC CALCIO ven 06/12/2019 21:30 MONTEBORO C7 
 F.C. BADIA YOUNG BOYS lun 02/12/2019 21:00 SPORTING ARNO 
 ARABA FENICE CORAZZANO C7 mer 04/12/2019 22:00 LIMITE 
 REAL VINCI BACCAIANO C7 lun 02/12/2019 21:00 LIMITE 
           
 CAMPIONATO C7 2019/2020 GIRONI A/R Girone GIRONE B -        
  7^ Giornata  Andata          
 Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 
 STELLAZZURRA PIAGGIONE VILLANUOVA C7 mar 03/12/2019 21:00 LIMITE 
 SC VILLANOVA RISTORANTE LA  LANTERNA mer 04/12/2019 21:30 AVANE C7 
 COMPUTER GROSS DORIANA IL MERCANTE mer 04/12/2019 21:30 MONTEBORO C7 
 F.C. MONTERAPPOLI RF ANTINCENDIO ven 06/12/2019 20:30 S. MARIA C7 
 MONTEBORO FC CHINA GAMBACCIANI lun 02/12/2019 21:30 MONTEBORO C7 
 REC.5^G: DORIANA IL MERCANTE F.C. MONTERAPPOLI lun 02/12/2019 22:00 S.MARIA 
 REC.2^G: CHINA GAMBACCIANI  RISTORANTE LA  LANTERNA ven 06/12/2019 21:30 MONTEBORO C7   

      CAMPIONATO C5F 2019-2020 GIRONI A/R        
  7^ Giornata  Andata          
 Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 
 BACCAIANO ASD CASTELLINA SCALO lun 02/12/2019 21:30 BACCAIANO 
 FUTSAL MONTELUPO E LIMITE G.S. BORGANO gio 05/12/2019 21:30 LIMITE C5 
 PONTE A ELSA  C5F AS CALCIO CERTALDO FEMM lun 02/12/2019 21:30 PONTE A ELSA C5 
 SANCASCIANESE CALCIO ASD I'GIGLIO GO GO mer 04/12/2019 21:15 S. CASCIANO VAL DI PESA 
 REC. 5^G:  PONTE A ELSA  BACCAIANO lun 09/12/2019 21:30 PONTE A ELSA C5 
 

      T. BIANCOROSSO 2019-20 GIRONI A/R        
  9^ Giornata  Andata          
 Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 
 TABACCHERIA GANGA PRISMA mer 04/12/2019 21:00 CERTALDO C5 
 BAR PIZZERIA DIANA FCT lun 02/12/2019 21:30 CERTALDO C5 
 F.C. ULIGNANS BAR DI' CAMPO mer 04/12/2019 22:00 CERTALDO C5 
 EUROGARDEN F.C. CACCIATORE TERM. CANTINI lun 02/12/2019 20:30 CERTALDO C5 
 RIPOSA:  ATL NEWTEAM       
 

      T.AREA CALCIO 2019-20 GIRONI A/R        
  8^ Giornata  Andata          
 Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 
 I LAUTARI TRATTORIA CIOFFI lun 02/12/2019 22:15 GINESTRA C5 
 MCL LA MUSICA FC TERRONIA mer 04/12/2019 21:15 GINESTRA C5 
 FC CONDOR SETTEBELLO lun 02/12/2019 20:15 GINESTRA C5 
 GSM  MALMANTILE CERTALDO EVERGREEN mer 04/12/2019 20:15 GINESTRA C5 
 SELECAO NACIONAL LA CANTERA lun 02/12/2019 21:15 GINESTRA C5 
 

      

      

      

      

      

      

       

 

 

 

 


